
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Delvine 

Adresa   “Sinan Ballaci”,  Rruga  “Nazif Haderi, Delvine” 

Tel/Fax  0688057001 

E-mail    ukdelvine@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes      vanitoti@gmail.com    0688057001 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  :   REF- 25741-04-20-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje tubacione dhe rakorderi per ujin e 

pijshem“  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Materiale hidraulike 

 

6. Fondi limit: 999 000(nëntëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë )   leke pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1(nje) vit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:data   04/05/2022, ora 11.00 
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